Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Алзамай»

(МКОУ СОШ № 5 г. Алзамай)

П Р И К А З

20.05.2021  № 49/2-од

О создании в 2021 году на базе

МКОУ «СОШ № 5 г. Алзамай»

Центра образования естественно-научного

и технологического направленностей

«Точка роста»

В соответствии с  методическими рекомендациями по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в

сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и

технологической направленностей, утвержденными распоряжением Министерства

просвещения РФ от 12 января 2021 года. № Р-6

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать на базе МКОУ СОШ № 5 г. Алзамай Центр образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить положение о Центре образования естественно-научного и

технологического направленностей «Точка роста» на базе МКОУ «СОШ № 5           г.

Алзамай».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           Г.В. Серова

		2022-04-19T12:30:24+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г. АЛЗАМАЙ"